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“IJODKOR BOLALAR” TOʻGARAGI 
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Annotatsiya:  Respublika bolalar kutubxonasi “Ijodkor 

bolalar” to‘garagi 

Kalit so’zlar: O‘zbekiston radiosi, bolalar ijodi, tanlov va tadbirlar 

 

Prezidentimizning iqtidorli yoshlarni qoʻllab quvvatlash borasidagi qator 

qarorlarini hayotga tadbiq etish maqsadida Xalq taʼlimi vazirligi huzuridagi 

Respublika bolalar kutubxonasida 2022-yil 1-iyun kuni “Ijodkor bolalar” onlayn va 

offlayn adabiy toʻgaragi tashkil qilindi.           

Respublika Bolalar kutubxonasi rahbariyati qarori bilan men ushbu “Ijodkor 

bolalar” to‘garagiga mas’ul rahbar sifatida tayinlandim. Toʻgarak tashkil etilgandan 

buyon yosh iqtidorlarni kitob mutolaasiga jalb etish, badiiy ijod namunalarini 

muhokama qilish, ularga ijod jarayoni va sirlarini oʻrgatish maqsadida doimiy 

mashgʻulotlar oʻtkazib kelmoqdamiz.        

 “Ijodkor bolalar” toʻgaragi aʼzolari soni hozirgi kunda 266 nafardan oshdi. 

“Ijodkor bolalar” to‘garagi a’zolari oʻrtasida “Insholar tanlovi”, “Mushoira kechasi”, 

“Yilning eng isteʼdodli yosh shoiri”, “Yoz mavsumining eng yaxshi kitobsevar 

bilimdoni”,  “Eng isteʼdodli kitobxon”, “Yil hikoyasi” kabi qator tanlov va viktorinalar 

oʻtkazilib kelinmoqda.           

 O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi vazirligining 2022-yil 10-iyundagi 01-

205-sonli chora-tadbirlar rejasida belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash maqsadida 

Respublika bolalar kutubxonasi tomonidan “O‘zbek tilim-iftixorim” mavzusida 

respublika insholar tanlovi o‘tkazildi. 

Bundan tashqari, “Ijodkor bolalar” toʻgaragidagi ijodkor bolalaring ijodiy 

ishlarini Oʻzbekiston radiosidan efirga uzatishda ham tashabbus koʻrsatmoqdamiz. Shu 

kungacha Oʻzbekiston radiosida “Yaxshi kayfiyat” va “Bolalar uchun” eshittirishlarida 

toʻgarak aʼzolari 40 dan ziyod chiqishlar qilishdi. 

Shuningdek, “Respublika Bolalar kutubxonasi”ning telegramdagi rasmiy sahifasi 

orqali ham yoshlarimiz ijodini qoʻllab-quvvatlash, ijod namunalarini targʻib qilish, 

ularni kitob mutolaasiga jalb etish borasida namunali ishlar amalga oshirib 

kelinmoqda.  “Ijodkor bolalar” to‘garagida respublikamizning barcha viloyat, 

tumanlaridan ko‘plab o‘quvchilar yoz davomida kitob mutolaasi madaniyati hamda 

nazm, nasr yo‘nalishida ijodkorlik sir-asrorlarini o‘rganib kelmoqdalar.  

“Ijod borasidagi tadbirlar meni yanada ruhlantiryapti”, “Ijodkor bolalar” 

to‘garagida malakali ustozlardan bilim sirlarini o‘rganib kelyapman, endilikda 

http://www.newjournal.org/
http://www.newjournal.org/index.php/new/issue/view/19


JOURNAL OF NEW CENTURY INNOVATIONS 

http://www.newjournal.org/                                                        Volume–14_Issue-1_October_2022 29 

o‘qishimni ijod maktabida davom ettiraman" - deydi to‘garak a’zosi Samarqandlik 

Hulkaroy Po‘latova. 

Quvonarlisi, “Ijodkor bolalar” guruhida o‘qib-o‘rganib, o‘z ustida ishlagan 

ko‘plab bolalar, respublikamizning bir qancha ijod maktablariga qabul qilindilar. Ana 

shunday o‘quvchilardan biri Prezident ta'lim muassasalari agentligi tizimidagi Halima 

Xudoyberdiyeva nomidagi ijod maktabida tahsil olayotgan Zulhayo Mingboyevadir 

“Ijodkor bolalar” to‘garagi a’zolaridan biri bo‘lgan Farzona Hoshimova “Men 

Respublika bolalar kutubxonasi qoshida ochilgan “Ijodkor bolalar” klubiga a’zo 

bo‘lganimdan juda hursandman! Men bu to‘garakka a’zo bo‘lganimdan buyon ko‘plab 

saboqlar oldim. Men bu to‘garakni tashkil qilgan Respublika bolalar kutubxonasi 

rahbariyati va ustozlarimga rahmatlar aytaman!" - deydi.  

Yana bir faol o‘quvchimiz, to‘garak a’zosi Qoraqalpog‘istonlik Gulfiya 

Begdullayeva ham “Men kitob o‘qish orqali dunyoni tanidim! Inson kitob o‘qib 

turganida o‘zi bilmagan holda boshqa olamga tushib qoladi. Kitob o‘qigan insonning 

ruhiy, ma'naviy dunyosi boyib, dunyoga bo‘lgan ko‘z qarashi, fikrlashi kengayadi", - 

deydi Gulfiya.           

“Bu yilgi yozgi ta’tilni Xalq ta’limi vazirligi huzuridagi Respublika bolalar 

kutubxonasi qoshida tashkil etilgan “Ijodkor bolalar” klubidagi samimiy ijodkorlar 

davrasida va  “Al-kimyogar”, “Chol va dengiz”, “To seni topgunimcha” kabi kitoblar 

mutolaasi bilan mazmunli o‘tkazdim” -  deydi Jizzaxlik  Mashhura Usmonova. 

Qoraqalpog‘istonlik Samandar Qalmurodov ham Xalq ta’limi vazirligi huzuridagi 

Respublika bolalar kutubxonasi qoshida ochilgan “Ijodkor bolalar” to‘garagi a’zosi. 

Samandar yoz davomida, ushbu to‘garakdagi respublikamizning turli viloyatlaridan 

yig‘ilgan ijodkor tengdoshlari bilan birgalikda muntazam ravishda fikrlar almashib, 

ijodga kun sayin qiziqib bormoqda. 

“Shu kunlarda “Ijodkor bolalar” klubimizning barcha a’zolari, ustozlarimiz bilan 

birga ijodkorlik qobiliyatlarimizni yanada rivojlantirib, ularni yuzaga chiqarish 

maqsadida she’r, birimiz boy tariximizga ega yurtimiz haqida maqola yozyapmiz” - 

deydi "Ijodkor bolalar" to‘garagi a’zosi Nozira Egamqulova. 

Noziraning ijodi nufuzli jurnallarda muntazam ravishda yoritib kelinmoqda, u yoz 

davomida turli tanlovlarda faol qatnashib kelyapti.  

Aytib o‘tish joizki, “Ijodkor bolalar” orasidagi faol o‘quvchi yoshlarning she'rlari 

O‘zbekiston Radiosidan "Bolalar eshittirishi" rukni ostida efirga uzatib kelinmoqda. 

 Bilasizmi, Vatanimizga munosib so‘zni topa bilish - bu katta mas’uliyatni talab 

qiladi. Biz o‘quvchilarga mana shu narsani o‘rgatyapmiz. Vatanni balandparvoz gaplar 

bilan sevib bo‘lmaydi, unga duch kelgan so‘zni qofiyalashtirib she’r yozish kerak 

emas. Uning o‘ziga yarasha mas’uliyati bor. Munosib she’r yozish uchun ham, 

munosib ijodkorlarni yetishtirmog‘imiz darkor. Respublika bolalar kutubxonasi mana 

shunday ijodkor yoshlarni, kitobxon o‘quvchilarni ko‘paytirish maqsadida doimo 

izlanishda, doimo tayyor! 
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